
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE V33 

'6\ 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUALij rr-% 

SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE - SECSA do Município de LIMOEIRO DO 
torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N.° 2020.0110-002DL-SECSA: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE - SECSA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.1011.2.038 Gerenciamento da Média e Alta 
Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 

ELEMENTO DE DESPESA: 	3.3.90.39.00 Outros serv. Terceiro Pessoa Jurídica, 
Subelemento —3.3.90.39.41 

OBJETO:,  Referente a Contratação de serviços de fornecimento do refeições (almoço e 
janta) pará os profissionais da Saúde (CENTRO DE COVID 1 E II, SAMU), destinadas as 
ações da emergência de saúde pública de importância nacional decorrente do 
Coronaviçus(COVID - 19), junto a secretaria de saúde do município de Limoeiro do 
Norte — CE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO 

CONTRATADO: JORDAN NATANIEL SOMBRA FREITAS MEl 

ASSINA PELO CONTRATADO: JORDAN NATANIEL SOMBRA FREITAS 

ASSINA PELO CONTRATANTE: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA 

VALOR GLOBAL: R$ 15.400,00 (Quinze mil e quatrocentos reais) 

Limoeiro do Norte - CE, 01 de Outubro de 2020 

Ordenador de despesas da Secretaria Municipal de Saúde - SECSA 

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 


